ART. A020

PALPADOR CON RELOJ COMPARADOR Y BASE MAGNETICA

Altura de puesta a cero

Lectura

Intervalo de medicion
Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

50 mm

0,01 mm

0-8mm

0,64 kg
100x100x110 h mm
8012667183288

CFERVE

€147,00

@ Caja

@
FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368 e rVI m
[ ]

No se incluye IVA vigente



